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OPĆINA DUBRAVICA

ZAPISNIK

sa 02. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica održane u utorak 08. srpnja 2025. godine, u vijećnici Općine Dubravica s početkom u 19.00 sati.

NAZOČNI: 
Ivica Stiperski, Mario Čuk, Franjo Frkanec, Stjepan Vajdić, Drago Horvat, Mario Štritof, Drago Prelec, Damir Nemčić

ODSUTNI: Josip Biff

OSTALI:
Marin Štritof - načelnik Općine Dubravica
Silvana Kostanjšek - pročelnica JUO Općine Dubravica
Jelena Pleić Župančić – viša referentica JUO Općine Dubravica, zapisničar
Andreja Harapin – referent – računovodstveni referent
Predstavnici medija - Zaprešićki kraj, TV Zapad

Predsjedavajući Ivica Stiperski otvara sjednicu i pozdravlja nazočne, konstatira da je na početku sjednice nazočno osam (8) članova Općinskog vijeća, te da postoji kvorum pa se prelazi na

UTVRĐIVANJE DNEVNOG REDA
	
Nakon što je predsjedavajući predložio dnevni red, pitao je za primjedbe i dopune istog.
Obzirom da primjedbi i dopuna dnevnog reda nema, Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno prihvaća dnevni red sa 8 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova.

1. Usvajanje zapisnika sa 26. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
2. Usvajanje zapisnika sa 01. konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
3. Donošenje Odluke o imenovanju Komisije za proračun i financije
4. Donošenje Odluke o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
5. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za komunalne djelatnosti Općine Dubravica
6. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za prigovor, pritužbe i zamolbe građana
7. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za groblje
8. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za imenovanje ulica, naselja i trgova
9. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za gospodarstvo, prostorno uređenje, poljoprivredu i zaštitu okoliša
10. Donošenje Odluke o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu
11. Donošenje Odluke o imenovanju Inventurne komisije
12. Donošenje Odluke o imenovanju Povjerenstva za elementarne nepogode
13. Donošenje Statutarne Odluke o II. izmjeni i dopuni Statuta Općine Dubravica
14. Donošenje Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna Plana proračuna Općine Dubravica za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. godinu
15. [bookmark: _Hlk202531277]Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa predškolskog obrazovanja za 2025. godinu
16. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa školskog obrazovanja za 2025. godinu
17. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
18. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2025. godinu
19. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa socijalne zaštite za 2025. godinu
20. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
21. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa zaštite okoliša za 2025. godinu
22. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa vatrogasne službe i zaštite za 2025. godinu
23. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa turizma za 2025. godinu
24. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2025. godinu
25. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2025. godinu
26. Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu za 2025. godinu
27. Donošenje Odluke o visini troškova ovrhe
28. Donošenje Pravilnika o stavljanju izvan snage Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica
29. Donošenje Odluke o kratkoročnom zaduživanju Općine Dubravica za premošćivanje jaza tijekom financiranja EU projekta - Biciklistička staza “SUTLA ROAD”
30. Donošenje Odluke o zakupu poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica (NOVA JAVNA ZGRADA) za potrebe dječjeg vrtića
31. Donošenje Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Dubravica u 2025. godini
32. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog Plana unapređenja zaštite od požara za područje Općine Dubravica u 2024. godini
33. [bookmark: _Hlk202767260]Donošenje Odluke o imenovanju organizacijskog odbora za općinsku manifestaciju „Kotlovinijada i biciklijada“
34. [bookmark: _Hlk200449057]Donošenje Odluke o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Izgradnja biciklističke staze „SUTLA ROAD“
35. Donošenje Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za četverogodišnje razdoblje 2025.-2029. godine
36. Donošenje Odluke o kriterijima, uvjetima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga i otpisa potraživanja Općine Dubravica
37. Zamolbe
38. Informacije i prijedlozi
39. Razno



Točka 1.
Usvajanje zapisnika sa 26. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
		Predsjedavajući Ivica Stiperski govori da su vijećnici zaprimili zapisnik 26. sjednice Općinskog vijeća, te otvara raspravu o prihvaćanju istoga. 
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
		Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova usvaja zapisnik sa 26. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica.

Točka 2.
Usvajanje zapisnika sa 01. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
		Predsjedavajući Ivica Stiperski govori da su vijećnici zaprimili zapisnik 01. sjednice Općinskog vijeća, te otvara raspravu o prihvaćanju istoga. 
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
		Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova usvaja zapisnik sa 01. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica.

Točka 3. 
Odluka o imenovanju Komisije za proračun i financije
Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Komisije za proračun i financije. U Komisiju za proračun i financije imenuju se:
                1. Ivica Stiperski – predsjednik 
                2. Mario Čuk – član
                3. Stjepan Vajdić – član 
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova „ZA“, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Komisije za proračun i financije.

Točka 4.
Odluka o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
          Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost. U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost imenuju se:
                1. Mario Čuk – predsjednik  
                2. Josip Biff – član 
                3. Drago Horvat – član 
             Predsjedavajući pokreće raspravu.					                                             	 Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost.

Točka 5.
Odluka o imenovanju Odbora za komunalne djelatnosti Općine Dubravica
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za komunalno djelatnosti Općine Dubravica. U Odbor za komunalne djelatnosti imenuju se:

                1. Drago Prelec – predsjednik  
                2. Franjo Frkanec– član 
                3. Stjepan Vajdić – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
            Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Odbora za komunalne djelatnosti Općine Dubravica.

Točka 6.
Odluka o imenovanju Odbora za prigovor, pritužbe i zamolbe građana
Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za prigovore, pritužbe i zamolbe građana. Ovom Odlukom imenuju se u Odbor za prigovor, pritužbe i zamolbe građana:
                1. Ivica Stiperski – predsjednik  
                2. Franjo Frkanec – član 
                3. Mario Štritof – član
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Odbora za prigovor, pritužbe i zamolbe građana.

Točka 7.
Odluka o imenovanju Odbora za groblje
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za groblje. U Odbor za groblje imenuju se
                1. Damir Nemčić – predsjednik  
                2. Mario Čuk – član 
                3. Drago Horvat – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Odbora za groblje.	

Točka 8.
Odluka o imenovanju Odbora za imenovanje ulica, naselja i trgova
           Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju odbora za imenovanje ulica, naselja i trgova. Ovom Odlukom imenuju se u Odbor za imenovanje ulica, naselja i trgova:
                1. Ivica Stiperski – predsjednik  
                2. Drago Prelec – član 
                3. Drago Horvat – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju odbora za imenovanje ulica, naslje i trgova.






Točka 9.
Odluka o imenovanju Odbora za gospodarstvo, prostorno uređenje, poljoprivredu i zaštitu okoliša
           Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za gospodarstvo, prostorno uređenje, poljoprivredu i zaštitu okoliša. Ovom Odlukom imenuju se u Odbor za gospodarstvo, prostorno uređenje, poljoprivredu i zaštitu okoliša:
                1. Josip Biff – predsjednik  
                2. Damir Nemčić – član 
                3. Stjepan Vajdić – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Odbora za gospodarstvo, prostorno uređenje, poljoprivredu i zaštitu okoliša.

Točka 10.
Odluka o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu. Ovom Odlukom imenuju se u Odbor za društvene djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu:
                1. Josip Biff – predsjednik
                2. Mario Čuk – član 
                3. Mario Štritof – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu.

	Točka 11.
Odluka o imenovanju Inventurne komisije
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o Odluke o imenovanju Inventurne komisije. Ovom se Odlukom imenuje Inventurna komisija u sastavu: 
                1. Ivica Stiperski – predsjednik  
                2. Mario Čuk – član 
                3. Stjepan Vajdić – član
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Inventurne komisije. 

Točka 12.
Odluke o imenovanju Povjerenstva za elementarne nepogode
           Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstva za elementarne nepogode. Ovom se Odlukom imenuje Povjerenstvo za elementarne nepogode u sastavu: 
               
                1. Josip Biff – predsjednik  
                2. Mario Čuk – član 
                3. Drago Horvat – član 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju Povjerenstva za elementarne nepogode.

Točka 13.
Statutarna Odluke o II. izmjeni i dopuni Statuta Općine Dubravica
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Statuarne Odluke o II. Izmjeni i dopuni Statuta Općine Dubravica.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Statuarnu Odluku o II. Izmjeni i dopuni Statuta Općine Dubravica.

	Točka 14.
Odluka o donošenju I. Izmjena i dopuna Plana proračuna Općine Dubravica za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. godinu
           Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o donošenju I. izmjene i dopune Plana proračuna Općine Dubravica za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o donošenju I. izmjene i dopune Plana proračuna Općine Dubravica za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. godinu.

Točka 15.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa predškolskog obrazovanja za 2025. godinu
	      Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa predškolskog obrazovanja za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa predškolskog obrazovanja za 2025. godinu.
Točka 16.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa školskog obrazovanja za 2025. godinu
[bookmark: _Hlk202772091]            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama I dopunama Programa školskog obrazovanja za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama I dopunama Programa školskog obrazovanja za 2025. godinu.

Točka 17.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa gradnje i objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama I dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalno infrastrukture za 2025. godinu.

Točka 18.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2025. godinu
	      Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
            Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2025. godinu.

Točka 19.
Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa socijalne zaštite za 2025. godinu
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama I dopunama Programa socijalne zaštite za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama I dopunama Programa socijalne zaštite za 2025. godinu.

Točka 20.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluka o I. izmjenama I dopunama Programa održavanja komunalno infrastruktura za 2025. godinu. 
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama I dopunama Programa održavanja komunalno infrastruktura za 2025. godinu.
	Točka 21.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa zaštite okoliša za 2025. godinu
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa zaštite okoliša za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa zaštite okoliša za 2025. godinu 

Točka 22.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa vatrogasne službe i zaštite za 2025. godinu
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama I dopunama Programa vatrogasno službe i zaštite za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama I dopunama Programa vatrogasno službe i zaštite za 2025. godinu.
Točka 23.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa turizma za 2025. godinu
            Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa turizma za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova  ZA”,  0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa turizma za 2025. godinu.

Točka 24.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2025. godinu
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku I. izmjenama i dopunama Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2025. godinu.

Točka 25.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2025. godinu
	       Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2025. 
[bookmark: _Hlk202532322]godinu.



Točka 26.
Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu za 2025. godinu
	      Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu za 2025. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu za 2025. godinu.
Točka 27.
Odluka o visini troškova ovrhe
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o visini troškova ovrhe. Ovom se Odlukom određuje visina troškova ovrhe u iznosu 50,00 EUR.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku visini troškova ovrhe.

Točka 28.
Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica 
Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Pravilnika o stavljanju izvan snage Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica.

Točka 29.
Odluka o kratkoročnom zaduživanju Općine Dubravica za premošćivanje jaza tijekom financiranja EU projekta - Biciklistička staza “SUTLA ROAD”
[bookmark: _Hlk202779036]	 Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o kratkoročnom zaduživanju Općine Dubravica za premošćivanje jaza tijekom financiranja EU projekta - Biciklistička staza “SUTLA ROAD”. Ovom Odlukom daje se suglasnost na kratkoročno zaduženje Općine Dubravica uzimanjem kratkoročnog kredita u ukupnom iznosu od 666.239,14 EUR, sa  redovnom kamatnom stopom: 2,98% godišnje, fiksna, kod ZAGREBAČKE BANKE d.d., sa rokom otplate do najkasnije 04.08.2026. godine, za premošćivanje jaza nastalog tijekom financiranja EU projekta – Biciklistička staza “SUTLA ROAD”, sve sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz “Integriranog teritorijalnog programa”  IP.2.1.02.0006 Biciklistička staza “SUTLA ROAD” koji će se provesti do 8.3.2026. godine.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o kratkoročnom zaduživanju Općine Dubravica za premošćivanje jaza tijekom financiranja EU projekta - Biciklistička staza “SUTLA ROAD”.

Točka 30.
Odluka o zakupu poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica (NOVA JAVNA ZGRADA) za potrebe dječjeg vrtića
[bookmark: _Hlk202779059]	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog 
Odluke o zakupu poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica (NOVA JAVNA ZGRADA) za potrebe dječjeg vrtića. Ovom se Odlukom o zakupu poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica, za potrebe dječjeg vrtića (u daljnjem tekstu: Odluka) određuju uvjeti i postupak za davanje u zakup poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica, za potrebe dječjeg vrtića, površine 89,26 m2 koji se nalazi u prizemlju poslovne zgrade na k.č.br. 72/2 k.o. Dubravica.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o zakupu poslovnog prostora na adresi Pavla Štoosa 18, Dubravica (NOVA JAVNA ZGRADA) za potrebe dječjeg vrtića.

[bookmark: _Hlk202767423]Točka 31.
Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Dubravica u 2025. godini
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Dubravica u 2025. godini.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Dubravica u 2025. godini.

[bookmark: _Hlk202767277]Točka 32.
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog Plana unapređenja zaštite od požara za područje Općine Dubravica u 2024. godini
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog Plana unapređenja zaštite od požara za područje Općine Dubravica u 2024. godini.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog Plana unapređenja zaštite od požara za područje Općine Dubravica u 2024. godini.

	Točka 33.
Odluka o imenovanju organizacijskog odbora za općinsku manifestaciju „Kotlovinijada i biciklijada“
[bookmark: _Hlk202782968]	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o imenovanju organizacijskog odbora za općinsku manifestaciju “Kotlovinijada i biciklijada”. Ovom Odlukom imenuju se u organizacijski odbor za općinsku manifestaciju „Kotlovinijada i biciklijada“:
1. Općinski načelnik Marin Štritof
2. Vijećnik Drago Prelec
3. Vijećnik Ivica Stiperski
4. Vijećnik Josip Biff
5. Vijećnik Damir Nemčić
6. Vijećnik Drago Horvat
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju organizacijskog odbora za općinsku manifestaciju “Kotlovinijada i biciklijada”

Točka 34.
Odluka o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Izgradnja biciklističke staze „SUTLA ROAD”
[bookmark: _Hlk202782988]	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Izgradnja biciklističke staze „SUTLA ROAD”.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova Odluku o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Izgradnja biciklističke staze „SUTLA ROAD”.

	Točka 35.
[bookmark: _Hlk202783030]Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za četverogodišnje razdoblje 2025.-2029. godine
	 Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za četverogodišnje razdoblje 2025.-2029. godine.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za četverogodišnje razdoblje 2025.-2029. godine.
	
Točka 36.
Odluka o kriterijima, uvjetima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga i otpisa potraživanja Općine Dubravica
[bookmark: _Hlk207888448]Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o kriterijima, uvjetima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga i otpisa potraživanja Općine Dubravica.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila, te se propisuje postupak za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga, te otpis potraživanja Općine Dubravica, s osnova javnih davanja, odnosno s osnove svih davanja čije je utvrđivanje i/ili naplata i/ili nadzor prema posebnim propisima u nadležnosti Općine Dubravica, a koja su kao javna davanja utvrđena Općim poreznim zakonom.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o kriterijima, uvjetima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga i otpisa potraživanja Općine Dubravica.



Točka 37.
Zamolbe
[bookmark: _Hlk202785319]Zamolba za sponzorstvo jubilarnog 60. Festivala kajkavskih popevki Krapina 2025. od Društva za kajkavsko kulturno stvaralaštvo Krapina

Predsjedavajući Ivica Stiperski daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja čita Zamolbu za sponzorstvo jubilarnog 60. Festivala kajkavskih popevki Krapina 2025. od Društva za kajkavsko kulturno stvaralaštvo Krapina.
	Ovom zamolbom traži se sponzorstvo za održavanje jednog od najvećih kulturnih manfestacija kajkavskog govornog područja “Krapinskog festivala” koji se održava u svrhu promicanja kajkavske i hrvatske u kulturne baštine.
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
	Nakon kratke rasprave, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko se vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova izjašnjava da se donese Zaključak o dodjeli donacije u iznosu od 200,00 eura Društvu za kajkavsko kulturno stvaralaštvo Krapina.


Točka 38.
                                               Informacije i prijedlozi

· Vijećnik Mario Štritof postavlja pitanje na kojim lokacijama će se izgraditi biciklistička infrastruktura. 
· Načelnik Marin Štritof odgovara da će se biciklistička infrastruktura u obliku nekoliko prilaznih staza  izgraditi na sljedećim lokacijama:
· Prilazna biciklistička staza – k.č. 1517, k.o. Prosinec, Ul. Sutlanske doline u naselju Prosinec
· Prilazna biciklistička staza – k.č. 1521/1 i 1521/3. k.o. Prosinec, Ul. Sutlanska cesta II u naselju Vučilčevo
· Prilazna biciklistička staza k.č. 2315/2, k.o. Dubravica, Ul. stara Sutla, u naselju Vučilčevo
· Prilazna biciklistička staza – k.č. 2230/2. k.o. Dubravica, Sutlanska cesta I, u naselju Dubravica
· Prilazna biciklistička staza – k.č. 3459/3. k.o. Kraj, Put Črncu, u naselju Kraj Gornji Dubravički
· Vijećnik Damir Nemčić postavlja pitanje vezano za proceduru postavljanja prometnog ogledala na županijskoj cesti.
· Načelnik Marin Štritof odgovara da se za postavljanje prometnih ogledala na županijskoj cesti treba ishoditi dozvola od Županijskih cesta Zagrebačke županije.
· Vijećnik Franjo Frkanec postavlja upit o cijeni grobnih mjesta za korisnike sa prebivalištem na području Općine Dubravica.
· Načelnik Marin Štritof odgovara da su cijene grobnih mjesta za korisnike sa prebivalištem/boravištem na području Općine Dubravica sljedeće:

· ZEMLJANI JEDNOSTRUKI GROB sa betonskim okvirom, 
dimenzija 120x250cm………………… 1.800,00 EUR

· ZEMLJANI DVOSTRUKI GROB sa betonskim okvirom, 
dimenzija 180x280cm………………… 2.300,00 EUR

· JEDNOSTRUKA GROBNICA, 
dimenzija 120x250cm………………… 1.500,00 EUR

· DVOSTRUKA GROBNICA,
dimenzija 180x280cm………………… 1.800,00 EUR

Točka 39.
Razno
/


     Sjednica Općinskog vijeća zaključena je u 20:52 sati.

                            
 KLASA: 024-02/25-01/7
                                            URBROJ: 238-40-02-25-2
               Dubravica, 08. srpnja 2025. godine

Zapisnik sastavila:                                               Predsjednik Općinskog vijeća
            Jelena Pleić Župančić                                                   Općine Dubravica 
								         Ivica Stiperski
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